
 

 

UCHWAŁA NR L/484/2024 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na  rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/437/2023 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałą Rady Gminy: 

- Nr XLVIII/466/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r., 

- Nr XLIX/470/2024 z dnia 22 lutego 2024 r. 

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 341/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- Nr 342/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- Nr 344/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                                                463.296,91 zł 

tj. do kwoty                                                                                                     70.365.859,95 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                  463.296,91 zł 

tj. do kwoty                                                                               56.768.179,95 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                                                   592,00 zł 

tj. do kwoty                                                                                                    5.868.285,25 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 9.716,00 zł; tj. 

do kwoty 56.320,00 zł, w tym na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 8.816,00 zł, tj. do kwoty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3478



38.367,00 zł, zgodnie z zał. Nr 14 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

4) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 10.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 15”, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                                                   463.296,91 zł 

tj. do kwoty                                                                                                      71.364.027,84 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                               463.296,91 zł 

tj. do kwoty                                                                           52.663.146,16 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                                                 592,00 zł 

tj. do kwoty                                                                                                  5.868.285,25 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 9.716,00 zł; tj. do kwoty 56.320,00 zł, w tym na zadania zlecone zwiększa 

się o kwotę 8.816,00 zł, tj. do kwoty 38.367,00 zł, zgodnie z zał. Nr 14 do uchwały budżetowej, który 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wydatki na realizację zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15”, który stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w § 7 pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, tj. do 

kwoty 3.248.668,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 7 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

w wysokości 167.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2024 roku zgodnie z zawartą umową 

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 167.000,00 zł”; 

11) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 80,00 zł,   tj. do kwoty 80,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 512,00 zł, tj. do kwoty 512,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 751 rozdz. 75108 § 4210 zwiększa się o kwotę 80,00 zł,   tj. do kwoty 80,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 zwiększa się o kwotę 512,00 zł, tj. do kwoty 512,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3478



załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2024 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące  zmiany dla 

jednostek sektora finansów publicznych: 

- dodaje się dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 – „Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 3071P na odcinku Kornaty – Ostrowo Kościelne)” 

zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, tj. do kwoty 75.000,00 zł 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

13) dodaje się załącznik Nr 15 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na rok 2024 w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3478



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3478



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3478



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-) o 

kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna     
75011  Urzędy wojewódzkie     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

żądań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 117 323,00 - 117 323,00  

 

  
117 323,00 - 117 323,00 

751 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa     
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 2 036,00  2 036,00  

 

  
2 036,00 - 2 036,00  

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu RP     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami - 80,00 80,00  

 

  
- 80,00 80,00  

75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3478



 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 60 124,00 - 60 124,00  

 

  
60 124,00 - 60 124,00  

 

  
62 160,00 80,00 62 240,00 

852 
  

Pomoc społeczna   -  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej      

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami  28 000,00 - 28 000,00  
85295 

 
Pozostała działalność   -   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 4 412,00  4 412,00  

 

  
32 412,00 - 32 412,00 

855 
  

Rodzina   -  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego   -   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami  5 554 583,00  5 554 583,00   
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 2 048,25 - 2 048,25     
5 556 631,25 - 5 556 631,25  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami  - 512,00 512,00     
- 512,00 512,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 99 167,00  99 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3478



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami      
99 167,00 - 99 167,00     

5 655 798,25 512,00 5 656 310,25 

 

   
5 867 693,25 592,00 5 868 285,25 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-)  

o kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 323,00 - 93 323,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00  7 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 500,00  16 500,00 
    117 323,00 - 117 323,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

   
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
 

    
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 294,00  294,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00  42,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00  1 700,00   
  2 036,00 - 2 036,00  

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu RP      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80,00 80,00   
  - 80,00 80,00  

75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie      
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 600,00 - 2 600,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 21 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 238,00 - 20 238,00   
4300 Zakup usług pozostałych 15 686,00 - 15 686,00   
  60 124,00 - 60 124,00   
  62 160,00 80,00 62 240,00 

852 
  

Pomoc społeczna   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3478



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej   -   

3110 Świadczenia społeczne 27 580,00  27 580,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00  420,00   
  28 000,00 - 28 000,00  

85295 
 

Pozostała działalność   -   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00  4 412,00     

4 412,00 - 4 412,00  

 

  
32 412,00 - 32 412,00 

855 
  

Rodzina  
   

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego      
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  500,00   
3110 Świadczenia społeczne 4 894 848,25 - 4 894 848,25   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 140,00  108 140,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00  18 000,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 520 000,00  520 000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00  5 500,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  400,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00  1 500,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00  5 743,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00  2 000,00     
5 556 631,25 - 5 556 631,25  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 512,00 512,00     

- 512,00 512,00  
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów      
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne płacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 99 167,00  99 167,00     
99 167,00 - 99 167,00 

    5 655 798,25 512,00 5 656 310,25 
   Ogółem 5 867 693,25 592,00 5 868 285,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3478



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-) o 

kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 118,00 - 1 118,00 
    1 118,00 - 1 118,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego     

 

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 136 000,00 - 136 000,00  

 

 

 136 000,00 - 136 000,00 

   Ogółem 137 118,00 - 137 118,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3478



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej na rok 2024 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

710   Działalność usługowa  

 71035  Cmentarze  

  

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 10 000,00 
   Ogółem 10 000,00 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

710   Działalność usługowa  

 71035  Cmentarze  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   Ogółem 10 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3478



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dotacje 

z budżetu gminy na rok 2024 

Dz. Rozdz. § Opis Rodzaj dotacji 
Rodzaj dotacji 

(ZMIANA) 
Rodzaj dotacji 

    Podmiotowa Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa Celowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Strzałkowie 2 095 000,00 -   2 095 000,00 - 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Publiczna Biblioteka Gminy 

Strzałkowo 564 000,00 -   564 000,00 - 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie zadania realizacji 

powiatowego publicznego 

transportu zbiorowego) - 17 068,00   - 17 068,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej nr 3071P na odcinku 

Kornaty - Ostrowo Kościelne) - -  75 000,00 - 75 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy - 127 600,00   - 127 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3478



jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

(dofinansowanie przebudowy  drogi 

powiatowej nr 3071P - budowa 

chodnika w m. Kornaty) 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy  jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie 

pobytu dzieci w przedszkolu w 

innych gminach) - 370 000,00   - 370 000,00    
Razem 2 659 000,00 514 668,00 - 75 000,00 2 659 000,00 589 668,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  - Gminna Spółka 

Wodna w Strzałkowie  - 25 000,00   - 25 000,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków) - 20 000,00   - 20 000,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dofinansowanie 

zakupu 3 kompletów 

umundurowania strażackiego  dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Krępkowie) - 4 000,00   - 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3478



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego 

przedszkola)  370 000,00 -   370 000,00 - 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego 

przedszkola)  15 000,00 -   15 000,00 - 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy urządzeń wytwarzających 

źródła energii służące ochronie 

środowiska) - 105 000,00   - 105 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  - 40 000,00   - 40 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazywana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (kompleksowy remont 

kościoła pw. Św. Małgorzaty w 

Graboszewie) - 498 000,00   - 498 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowe przekazywana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów - 150 000,00   - 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3478



publicznych (zabezpieczenie 

zewnętrznych ścian drewnianego 

kościoła parafialnego w Ostrowie 

Kościelnym) 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazywana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (sporządzenie projektu 

budowlanego i technicznego dla 

budynku i wykonanie elewacji 

zewnętrznej: Pałac Paruszewo - 

adres Paruszewo 15, 62-420 

Strzałkowo) - 140 000,00   - 140 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu, udzielane w trybie art. 

221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego – dotacja dla 

stowarzyszeń z zakresu kultury 

fizycznej i sportu - 90 000,00   - 90 000,00    
Razem 385 000,00 1 072 000,00 - - 385 000,00 1 072 000,00 

   Ogółem 3 044 000,00 1 586 668,00 - 75 000,00 3 044 000,00 1 661 668,00 

  

Przewodniczący Rady 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3478



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/484/2024 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki 

ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

w tym na 

zadania zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-) 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po zmianie 
w tym na 

zadania zlecone 

758  
 

Różne rozliczenia       

 
75814  

Różne rozliczenia 

finansowe       

 

 

2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 15 453,00 - - - 15 453,00 - 
  

  
15 453,00 - - - 15 453,00 - 

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 1 600,00 - 900,00 - 2 500,00 - 
 

   
1 600,00 - 900,00 - 2 500,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej       
 85395 

 
Pozostała działalność       

 
 

2100 Środki z Funduszu 9 568,00 9 568,00 576,00 576,00 10 144,00 10 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3478



Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

   
9 568,00 9 568,00 576,00 576,00 10 144,00 10 144,00 

855 
  

Rodzina       
 85595 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 19 983,00 19 983,00 8 240,00 8 240,00 28 223,00 28 223,00 
 

   
19 983,00 19 983,00 8 240,00 8 240,00 28 223,00 28 223,00 

   Ogółem 46 604,00 29 551,00 9 716,00 8 816,00 56 320,00 38 367,00 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

w tym na 

zadania zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-) 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po zmianie 
w tym na 

zadania zlecone 

801  
 

Oświata i wychowanie       
 80195 

 
Pozostała działalność       

  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 149,04 - - - 7 149,04 - 

  

4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 704,94 - - - 6 704,94 - 

  

4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 599,02 - - - 1 599,02 - 
    15 453,00 - - - 15 453,00 - 

852 
  

Pomoc społeczna       
 85295 

 
Pozostała działalność       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3478



 

 
3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terenie RP 1 600,00 - 900,00 - 2 500,00 - 
    1 600,00 - 900,00 - 2 500,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej       
 85395 

 
Pozostała działalność       

  
3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 520,00 9 520,00 560,00 560,00 10 080,00 10 080,00 

  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 48,00 48,00 16,00 16,00 64,00 64,00 
    9 568,00 9 568,00 576,00 576,00 10 144,00 10 144,00 

855 
  

Rodzina       
 85595 

 
Pozostała działalność       

 

 
3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 19 400,00 19 400,00 8 000,00 8 000,00 27 400,00 27 400,00 

 

 
4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 583,00 583,00 240,00 240,00 823,00 823,00 
 

   
19 983,00 19 983,00 8 240,00 8 240,00 28 223,00 28 223,00 

   Ogółem 46 604,00 29 551,00 9 716,00 8 816,00 56 320,00 38 367,00 

  

Przewodniczący Rady 

Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3478


		2024-04-04T10:51:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




